
DELTA-T

9×45.HD.RF
Kompaktowa, lekka lornetka z dalmierzem 
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Dziękujemy za zainteresowanie tym precyzyjnym urządzeniem.
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DELTA-T
9×45.HD.RF

Pomiar:
kąta nachylenia,
różnicy wysokości,
odległości horyzontalnej.

Kompaktowa,
lekka, wykonana  
ze stopu magnezu.

5-poziomowy OLED.

Szkło fluorytowe.
Ostry obraz.
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Zasięg dalmierza 

Min. zasieg dalmierza 

Maks. zasięg dalmierza

Zasięg (budynek)

Zasięg (jeleń)

Czas trwania pomiaru 

Dokładność pomiaru

Kąt nachylenia 

Zakres pomiaru kąta 

Dokładność pomiaru kąta

Różnica wysokości 

Odległość horyzontalna

Tryb skanowania 

Typ lasera 

Długość fali 

Typ wyświetlacza 

Regulacja jasności 

Oszczędzanie energii 

Zasilanie

2377m

13.5m 

2377m 

1828m

750m

Maks 0.25s

±1m < 1km / ±2m > 1km

Tak 

-70° to +70° 

±1°

Tak

Tak 

Tak

Klasa 1

905nm  

OLED (czerwony)

5 poziomów

Auto-off po 10s

CR2 (3V)

9×

45mm / 1.8”

117m  / 6.7°

3.5m

17mm

4.8mm

±4

18.3

27

Fluoryt

Fully Multi-Coated

Schmidt–Pechan

Stop magnezu

-15°C to +55°C

-20°C to +70°C

1m / 30min (IPX7)

965g 

10 lat (2 lata elektr.)

Powiększenie

Obiektyw 

Pole widzenia @1000m

Min. odległość ostrzenia 

Odległość od oka

Źrenica wyjściowa 

Zakres regulacji dioptrii

Sprawność zmierzchowa 

Jasność

Typ szkła obiektywu

Powłoki antyodbiciowe

Pryzmaty 

Korpus

Temperatura robocza

Temperatura przechowywania

Wodoodporność

Waga  

Gwarancja

OPTYKA / BUDOWA DALMIERZ


